
UCHWAŁA NR XXII/136/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Mietków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Na wniosek Wójta Gminy Mietków odwołuje się z dniem 15 października 2020  r. Panią Reginę Ozgę 
ze stanowiska Skarbnika Gminy Mietków. 

2. Odwołanie ze stanowiska następuje na mocy porozumienia stron z jednoczesnym rozwiązaniem stosunku 
pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

Id: 703D6285-BEF1-44CC-A094-F97D3A6FA828. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28 maja 2020 r. pani Regina Ozga złożyła do Wójta Gminy Mietków pismo informujące o zamiarze
przejścia na emeryturę i zawierające prośbę o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 28.08.2020 r. W wyniku
rozmowy z Wójtem uzgodniono, że odwołanie nastąpi z dniem 15.10.2020 r.

Stosunek pracy skarbnika nawiązuje się na podstawie powołania, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy
o pracownikach samorządowych. Odwołanie skarbnika należy do wyłącznej właściwości rady gminy
(art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym) i odbywa się na wniosek wójta. Przychylając się do
prośby pani Reginy Ozgi, Wójt Gminy Mietków złożył do Rady Gminy Mietków stosowny wniosek w dniu
15.09.2020 r.

W związku z powyższym w celu zakończenia stosunku pracy pomiędzy Urzędem Gminy Mietków
a Skarbnikiem Gminy Mietków panią Reginą Ozgą konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 703D6285-BEF1-44CC-A094-F97D3A6FA828. Podpisany Strona 1




